
Uchwała Nr 1610 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia profili kształcenia na kierunkach studiów realizowanych 

w ramach Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 8 i 9 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków 

prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. z 2014 poz. 

1370), § 1 oraz załączników nr 1-5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, 

lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 631), 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie 

Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2011 r. Nr 253 poz. 1520), 

§ 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 

2013r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się profile kształcenia określone od roku akademickiego 2012/2013: 

1) profil praktyczny dla kierunków studiów: 

a) lekarski, 

b) lekarsko-dentystyczny, 

c) analityka medyczna, 

d) farmacja,  

e) położnictwo, 

f) pielęgniarstwo,  

g) fizjoterapia, 

h) dietetyka, 

i) ratownictwo medyczne, 

2) profil ogólnoakademicki dla kierunku studiów zdrowie publiczne.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


